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Laki
verotustietojen julkisuudesta ja salassapidosta annetun lain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan verotustietojen julkisuudesta ja salassapidosta annetun lain (1346/1999)

6 §:n 2 momentti, 18 §:n 1 momentin 12 kohta ja 20 b §:n 2 momentti,
sellaisina kuin ne ovat, 6 §:n 2 momentti laissa 1248/2013, 18 §:n 1 momentin 12 kohta

laissa 1128/2017 ja 20 b §:n 2 momentti laissa 781/2016, sekä
lisätään 18 §:n 1 momenttiin, sellaisena kuin se on laeissa 1108/2006, 504/2008,

525/2009, 1500/2011, 988/2012, 499/2015, 1146/2015, 529/2017 ja 1128/2017, uusi 13
kohta seuraavasti:

6 §

Kiinteistöverotuksen julkiset tiedot ja eräät muut julkiset verotustiedot

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Edellä 1 momentin 1 kohdassa tarkoitettu tieto on julkinen verotuksen päättymishetken

mukaisena ja tulee julkiseksi verovuoden marraskuun alussa. Edellä 1 momentin 2 koh-
dassa tarkoitettu tieto on julkinen verotuksen päättymishetken mukaisena ja tulee julkisek-
si yhteisön verovuotta seuraavan vuoden marraskuun alussa. Edellä 1 momentin 5 kohdas-
sa tarkoitetut tiedot ovat julkisia verotuksen päättymishetken mukaisena ja tulevat julki-
siksi sijoituksen tehneen verovelvollisen verotuksen päätyttyä.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

18 §

Verohallinnon oikeus tietojen oma-aloitteiseen antamiseen

Verohallinto voi salassapitosäännösten estämättä antaa omasta aloitteestaan verotustie-
toja verovelvollista koskevine tunnistetietoineen:

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
12) Finanssivalvonnalle ja Patentti- ja rekisterihallitukselle sellaisia verovalvonnassa

havaittuja tietoja, joilla saattaa olla merkitystä niiden valvoessa rahanpesun ja terrorismin
rahoittamisen estämisestä annetun lain (444/2017) 3 luvussa säädettyjä velvoitteita asiak-
kaan tuntemisesta;

13) esitutkintaviranomaiselle verovalvonnan yhteydessä havaituista seikoista, joiden
voidaan epäillä liittyvän rikoslain 14 luvun 2 §:ssä, 16 luvun 13, 14, 14 a tai 14 b §:ssä,
30 luvun 7, 7 a, 8 tai 8 a §:ssä tai 40 luvun 1–5 tai 7–10 §:ssä tarkoitettuun virka- tai lah-
jusrikokseen taikka 36 luvun 5 §:ssä tarkoitettuun luottamusaseman väärinkäyttöön.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
HE 97/2017
VaVM 26/2017
EV 182/2017
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20 b §

Verovelkarekisterin tietosisältö ja tietojen merkitseminen rekisteriin

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Yritystä koskevat tiedot voidaan merkitä verovelkarekisteriin aikaisintaan kahden vii-

kon kuluttua siitä päivästä, jona yrityksen katsotaan saaneen tietoonsa veronkantolain
(11/2018) 70 §:ssä tarkoitetun yhteenvedon, jossa yritystä on muistutettu laiminlyönnin
merkitsemisestä verovelkarekisteriin. Jos laiminlyönti koskee ilmoittamisvelvollisuuden
täyttämistä taikka muuta kuin oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä annetun lain
(768/2016) 1 §:n 1 momentissa tarkoitettua veroa tai maksua, määräaika on kaksi viikkoa
siitä päivästä, jona muistutus on lähetetty postitse.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
————

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä toukokuuta 2018. Lain 20 b §:n 2 momentti tulee
kuitenkin voimaan vasta 1 päivänä marraskuuta 2019.

Lain 6 §:n 2 momenttia sovelletaan ensimmäisen kerran verovuodelta 2020 toimitetta-
van kiinteistöverotuksen julkisiin tietoihin sekä yhteisön verovuodelta 2018 laskettavan
osakkeen tai osuuden vertailuarvoon.

Helsingissä 12 päivänä tammikuuta 2018
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